
SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 2 - Nº 166

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

      

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Administração direta.........................................1

Administração indireta..............................1 a 12

Câmara Municipal............................................1

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
RUY ADRIANO BORGES MUNIZ

VICE-PREFEITO
JOSÉ VICENTE MEDEIROS

PROCURADORA GERAL
MARILDA MARLEI BARBOSA OLIVEIRA

3229-3031

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO
TÂNIA RAQUEL DE QUEIROZ MUNIZ

3229-3264

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
MÁRCIO PIRES ANTUNES

3229-3037

EDITORAÇÃO GRÁFICA
PAULO HENRIQUE SILVA DIAS

3229-3036

—————————————————————————
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE MONTES CLAROS-MG
Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro

Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES
CLAROS

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão
Avenida Cula Mangabeira 211 – Centro – CEP

39.401-002
Telefones (38)3229.3000 – 3229.3090Fax (38)

3229.3129

O Município de Montes Claros, através do
Secretário de Planejamento e Gestão, de acordo
com o Edital 2/2010, convoca em caráter de
urgência o(a) candidato(a) aprovado(a) no
Concurso Público para provimento de Cargos
Efetivos do Quadro de Pessoal,  abaixo
relacionados, a comparecerem à Secretaria
Municipal de Planejamento e Gestão, 1º andar,
sala 112, telefone 3229.3028, no horário
compreendido entre 12h e 18h, visando a
realização dos procedimentos prévios  para
nomeação e posse.
Esta publicação se faz necessária, uma vez que
as correspondências enviadas via Correios foram
devolvidas sem o regular recebimento.
O(a) candidato(a), a partir da publicação desta
convocação, tem o prazo de 15 dias para
comparecer à Secretaria de Planejamento e
Gestão e, o não pronunciamento permitirá sua
exclusão do Concurso Público, tornando sem
efeito sua nomeação.

Relação de Candidatos aprovados no
Concurso 2/2010 com Correspondência
devolvidas pelos Correios

Classificação  - Nome do Candidato - Cargo - RG

5 - Romênia Avelino R. Nog. De Castro - Arquiteto
- MG12246181
6 - Sandro Frederico Gomes Martins - Arquiteto -
MG7628363

Estas informações estão disponibilizadas no site
da Prefeitura Municipal de Montes Claros.
Endereço eletrônico www.montesclaros.mg.gov.br

Montes Claros, 26 de março de 2014.
Halley Fernando Castro de Oliveira

Secretário de Interino de Planejamento e Gestão

CÂMARA  MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
PORTARIA Nº71/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros (MG), no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o  disposto nas Resoluções n.º79/94, 03/98, 13/2002, Leis nº3.906/08, 4.304/11,
4.461/11 deste Legislativo, demais legislação vigente, RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear, a partir do dia 27 (vinte e sete) de março, para exercer, em comissão, o
cargo de Gerente Administrativo,  a servidora do quadro efetivo, Eloísa Solange Rosa, matrícula
266, residente e domiciliada nesta cidade.

Artigo 2º - Em se tratando de cargo comissionado, cuja demissão se dá “ad nutum”, a servidora
ora nomeada poderá retornar ao respectivo cargo de origem, a qualquer tempo, por ato da
Presidência deste Legislativo.

Artigo 3º  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação no lugar de costume.

PUBLIQUE-SE   E   CUMPRA-SE
Câmara Municipal de Montes Claros, 27 de  março  de 2014.

ANTONIO SILVEIRA DE SÁ
Presidente da Câmara

CÂMARA  MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
PORTARIA Nº72/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros (MG), no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o  disposto nas Resoluções n.º 79/94, 03/98, 13/2002, Leis nº 3.906/08, 4.304/11,
4.461/11 deste Legislativo, demais legislação vigente, RESOLVE:

Artigo 1º -  Nomear, a partir do dia 27 (vinte e sete) de março, para exercer, a função de
Coordenador de Serviços Gerais, a servidora do quadro efetivo, Valmíria Fernandes de Oliveira,
matrícula 1187, residente e domiciliada nesta cidade.

Artigo 2º - Em se tratando de função de confiança, cuja demissão se dá “ad nutum”, a servidora
ora nomeada poderá retornar ao respectivo cargo de origem, a qualquer tempo, por ato da
Presidência deste Legislativo.

Artigo 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação no lugar de costume.

PUBLIQUE-SE   E   CUMPRA-SE
Câmara Municipal de Montes Claros, 27 de  março  de 2014.

ANTONIO SILVEIRA DE SÁ
Presidente da Câmara

Câmara Municip al de Montes Claros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSIT O N.º 001/2014

A Autoridade Municipal de Trânsito da Prefeitura Municipal de Montes Claros, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução 404 do Conselho Nacional de Trânsito -
CONTRAN, na Deliberação nº. 66 do Conselho Estadual de Trânsito de Minas Gerais - CETRAN - MG, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as Notificações de
Autuação por Infração de Trânsito por não ter localizado os proprietários dos veículos, ou porque  não comprovou a entrega das Notificações de  Autuação por Infração de Trânsito aos destinatários,
proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Autuações por Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias  contados a partir desta
publicação, para interporem Defesa junto à Autoridade Municipal de Trânsito de Montes Claros Notificações de Autuação por Infração de T rânsito

Período de Post agem : 06/02/2013 a 25/02/2013

Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data Hora Local da Infração Infração

1 AB03473404 ATJ5469 FIAT 02/02/2013 14:35:00 RUA: GERALDINA DE SOUZA 736-62
LIMA

2 AB04851559 MTQ3531 HUNDAY 22/01/2013 14:06:00 AV: ARTUR BERNARDES 556-80
3 AB04852583 NFN4883 TOYOTA 18/01/2013 16:11:00 RUA: CEL. SPAYER 555-00
4 AB04854364 ITY7685 GM 23/01/2013 17:09:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA 554-16
5 AB04854539 BFH3752 VW 30/01/2013 10:50:00 PRACA: PIO XII(EM FRENTE A 556-80

IGREJA CATEDRAL)

6 AB04855081 EIE9121 SUZUKI 31/01/2013 16:21:00 RUA: VISCONDE DE OURO 554-12
PRETO

7 AB04855477 JIB8497 VW 04/02/2013 09:40:00 RUA: DOM PEDRO II 554-16
8 ADENILTON DE JESUS SOARES AB04855106 HLI9043 FIAT 30/01/2013 15:00:00 PRACA: DOUTOR CHAVES( Nº 554-12

DEFRONTE)

9 ADRIANA BARBOSA DE SALES AB04855526 HBC3187 FORD 05/02/2013 15:16:00 RUA: CEL. JOAQUIM 554-12
COSTA(DEFRONTE Nº320)

10 ALCIONE RIBEIRO DA SILVA AB04852684 CRD7094 FIAT 22/01/2013 16:07:00 RUA: PADRE AUGUSTO 736-62
11 ALCIR FERNANDO DE MATOS AB04854410 HDH5600 GM 25/01/2013 16:11:00 RUA: BARAO DO RIO BRANCO 554-12
12 ALEXANDRE EMANUEL L DE FREITAS AB04854627 HKH9295 RENAULT 05/02/2013 15:40:00 RUA: DOM PEDRO II 554-12
13 ALINE DE SA BATISTA AB04854604 DBP3889 RENAULT 25/01/2013 15:52:00 RUA: PADRE AUGUSTO 554-12

14 ALINE MENDES DE OLIVEIRA AB04854793 HLS5971 HONDA 29/01/2013 10:01:00 RUA: IRMA BEATA 555-00
15 ALISSON RODRIGO PEREIRA BARBOSA AB04854688 OOW4245 FIAT 31/01/2013 15:59:00 PRACA: DOUTOR 556-80

CHAVES(DEFRONTE)

16 AMANDA LOPES MENDES GOMES AB04854939 HLI9136 FIAT 31/01/2013 09:10:00 RUA: JUSTINO CAMARA 554-12
17 ANA CECILIA S ASSIS AB04854831 GZI5207 FORD 28/01/2013 15:55:00 RUA: CORONEL ANTONIO DOS 554-12

ANJOS

18 ANA CELIA DIAS BARSANTE AB04854675 HAU3933 HONDA 29/01/2013 15:59:00 RUA: GOVERNADOR 556-80
VALADARES(DEFRONTE)

MCTrans



2 - SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

19 ANA FLAVIA MENDES FREITAS AB04855472 HGI7304 HONDA 01/02/2013 09:40:00 RUA: DOUTOR VELOSO(N° EM 554-12
FRENTE)

20 ANA MARIA DIAS AB04854519 HLI9821 VW 25/01/2013 14:22:00 RUA:CEL. JOAQUIM COSTA 554-12

21 ANDERSON RADMARK PEREIRA SILVA AB04850813 NKH2696 FIAT 28/01/2013 14:30:00 AV: LEONEL BEIRAO DE JESUS 736-62
22 ANDERSON RODRIGO MARRA DINIZ AB04854557 GYL2413 VW 26/01/2013 09:05:00 RUA: CAMILO PRATES 556-80
23 ANDRE LUIZ DE AGUIAR COIMBRA AB04854460 HKU8516 FIAT 28/01/2013 17:10:00 PRACA: DOUTOR CARLOS 736-62

VERSIANI
24 ANGELA FREIRE VERSIANI DE SENA AB04852180 HDI5697 FIAT 22/01/2013 15:50:00 AV: AFONSO PENA 554-12
25 ANGELA FREIRE VERSIANI DE SENA AB04854490 HDI5697 FIAT 25/01/2013 15:30:00 AV: AFONSO PENA 554-12
26 ANIZIO ANTONIO ANDRADE AB04849100 HHY6055 HONDA 26/01/2013 10:45:00 PRACA: DOUTOR CARLOS 736-62

VERSIANI
27 ANTONIO CARLOS ALVES DE OLIVEIRA AB04854920 OLV0495 FIAT 30/01/2013 15:17:00 RUA: PADRE AUGUSTO 554-14
28 ANTONIO CARLOS DIAS JUNIOR AB04854683 HCB1935 VW 30/01/2013 15:15:00 PRACA: DOUTOR 554-12

CHAVES(DEFRONTE CORETO DA
PRACA)

29 ANTONIO CARLOS FERREIRA AB04854483 GNJ0428 FIAT 24/01/2013 17:06:00 RUA: PADRE AUGUSTO 556-80
30 ANTONIO DE SOUZA FERRAIS AB04854660 GMA3627 MERCEDES BENZ 25/01/2013 17:13:00 AV: GOVERNADOR MAGALHAES 736-62

PINTO
31 ANTONIO HENRIQUE PERES BATISTA AB04854257 GXI1795 FIAT 23/01/2013 15:40:00 RUA: VISCONDE DE OURO 554-12

PRETO

32 ANTONIO HENRIQUE PERES BATISTA AB04854312 GXI1795 FIAT 22/01/2013 16:10:00 RUA: GRAO MOGOL(DEFRONTE 554-12
N° 101)

33 ANTONIO JOSE CARDOSO AB04850981 HNF2918 HONDA 13/02/2013 14:46:00 AV: CEL. LUIZ MAIA 556-80

34 ARLETE MAGDA DA S BARBOSA AB04852920 HLS5956 HONDA 13/02/2013 15:33:00 AV: FLORIANO NEIVA 572-00
35 ARLINDO PEREIRA DE SIQUEIRA AB04854289 KXI0110 FIAT 23/01/2013 15:32:00 RUA: LAFETA 554-16
36 ARNILDO ALVES PRATES AB04854839 GRV9990 FIAT 29/01/2013 15:15:00 RUA: CEL. ANTONIO DOS ANJOS 554-12
37 ARTUR CALDEIRA VELOSO NETO AB04855083 JRW9977 FIAT 01/02/2013 15:21:00 RUA: VISCONDE DE OURO 554-14

PRETO

38 AVANI BARBOZA DE ARAUJO AB04854544 GYC7182 FORD 01/02/2013 10:25:00 AV: ARMENIO VELOSO (N° 554-12
DEFRONTE)

39 AVILO FONSECA SILVA AB04855772 HGI6187 VW 04/02/2013 09:26:00 RUA: DOM JOAO PIMENTA 554-12

40 BANCO GMAC SA AB04851947 HGQ4020 GM 28/01/2013 10:08:00 RUA: CORONEL JOAQUIM COSTA 556-80

41 BANCO ITAUCARD SA AB04854112 HDU6363 FIAT 23/01/2013 16:52:00 RUA: CEL. ANTONIO DOS ANJOS 736-62
42 BANCO ITAUCARD SA AB04854840 HMY8750 VW 29/01/2013 15:47:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA 554-14
43 BANCO ITAULEASING SA AB04843728 HHY5256 VW 05/02/2013 08:30:00 AV: LEONEL BEIRAO DE JESUS 736-62
44 BANCO ITAULEASING SA AB04855114 HDO4154 VW 29/01/2013 15:30:00 RUA: DOUTOR VELOSO(EM 554-12

FRENTE AO Nº693)

45 BANCO ITAULEASING SA AB04855207 HHY5256 VW 30/01/2013 17:26:00 PRACA: PORTUGAL 556-80
46 BEATRIZ GONCALVES FERREIRA AB04855387 HDW1421 VW 04/02/2013 17:10:00 RUA: CAMILO PRATES 736-62
47 BEATRIZ HELENA MACHADO AB04854548 HIC1032 VW 04/02/2013 09:15:00 PRACA: DOUTOR CHAVES(Nº 554-12

DEFRONTE)

48 BENEDITO NETO DA ROCHA AB04854672 HFK5384 GM 29/01/2013 15:47:00 RUA: GRAO MOGOL 554-14
49 BFB LEASING SA ARRENDAMENTO AB04850613 HHY6023 FIAT 28/01/2013 19:21:00 RUA: SANTOS 556-80
50 BFB LEASING SA ARRENDAMENTO AB04854746 HCM8322 FORD 29/01/2013 14:40:00 RUA: GOVERNADOR VALADARES 554-12
51 BFB LEASING SA ARRENDAMENTO AB04854836 HHY6597 FIAT 28/01/2013 16:30:00 RUA: GOVERNADOR VALADARES 554-12
52 BRUNO HENRIQUE LIMA ROMAO AB04854452 HKC5974 FIAT 24/01/2013 13:06:00 AV: GERALDO ATHAYDE 736-62
53 CACAMBAS 1515 LTDA AB04852623 HKU7088 MMC 18/01/2013 15:20:00 RUA: ENG. JOAO ANTONIO 545-21

PIMENTA
54 CARLOS AFONSO GONCALVES DA SILVA AB04854358 HCB1812 HONDA 23/01/2013 15:59:00 RUA: CEL. ANTONIO DOS ANJOS 554-12
55 CARLOS ROBERTO T DOS SANTOS AB04850846 GVJ3924 GM 29/01/2013 16:14:00 AV: MESTRA FININHA SILVEIRA 736-62
56 CARLOS VINICIUS BRANT LIMA AB04855072 HHY5190 VW 31/01/2013 15:07:00 RUA: GONCALVES FIGUEIRA 554-16

57 CECILDA RIBEIRO SOUZA AB04854642 GWT5854 FIAT 29/01/2013 15:26:00 RUA: VISCONDE OURO PRETO 554-12
58 CHARLEN OLIVEIRA NEVES AB04854803 HKE6895 FIAT 30/01/2013 10:24:00 PRACA: DOUTOR CHAVES(Nº EM 554-14

FRENTE)

59 CHARLES LOPES DE ANDRADE AB04852753 HHY7099 VW 13/02/2013 16:45:00 AV: FLORIANO NEIVA 556-80
60 CIA ITAULEASING DE ARR  MERCANTIL AB04851964 GMB1122 FIAT 29/01/2013 09:30:00 RUA: DOUTOR VELOSO 554-12
61 CIRYLLO RODRIGUES DE OLIVEIRA AB04854586 DMO2273 FIAT 28/01/2013 14:44:00 RUA: CORONEL JOAQUIM COSTA 554-16
62 CLAUDINEI PEREIRA DOS SANTOS AB04855146 JOG4996 FIAT 31/01/2013 15:15:00 PRACA: PIO XII 554-12
63 CLAUDINO LOJOR RIBEIRO AB04851848 GZM6316 VW 04/02/2013 14:54:00 RUA: CEL.JOAQUIM COSTA 556-80
64 CLAUDIO MAURICIO COSTA AB04854484 HDA3306 HONDA 24/01/2013 17:19:00 RUA: GONCALVES FIGUEIRA 554-16
65 CLEDSON FLAVIANO M. GUIMARAES AB04855415 GTF9059 FIAT 01/02/2013 17:26:00 RUA: DOM JOAO PIMENTA 554-12
66 CLEIDE VELOSO NEVES MEIRA AB04854494 HGI8206 GM 25/01/2013 15:10:00 PRACA: DR. JOAO ALVES 554-12
67 CLEIDE VELOSO NEVES MEIRA AB04854907 HGI8206 GM 30/01/2013 15:40:00 RUA: DOM PEDRO II 554-12
68 CLEIDER TRINDADE AMBROSIO AB04852178 APT5873 GM 22/01/2013 15:30:00 AV: AFONSO PENA 554-12
69 CLEIDIANE BATISTA COSTA AB04844294 HEW7032 FIAT 28/01/2013 19:25:00 RUA: SANTOS(OPOSTA N°248) 552-50
70 CLEIZAK BARBOSA SILVA AB04855258 CAJ2843 GM 01/02/2013 10:08:00 AV: ARMENIO VELOSO(N° EM 554-12

FRENTE)

71 CLEMENTE RODRIGUES DA SILVA AB04854614 HAU0647 HONDA 28/01/2013 18:10:00 RUA: PADRE AUGUSTO 566-50
72 CLEOMAR FRANCA ALVES AB04854522 OPA1644 VW 28/01/2013 11:05:00 RUA: CORONEL JOAQUIM COSTA 736-62
73 CLEUBER DE CARVALHO OLIVA AB04855127 HDA4131 HONDA 30/01/2013 16:00:00 RUA: RAYO CHRISTOFF(EM 554-11

FRENTE AO Nº 70)

74 CLEUDE ANISIA BARBOSA AB04855588 HJM8367 DAFRA 04/02/2013 15:42:00 RUA: DOM PEDRO II 554-11

75 COMERCIAL LIMA SOBRINHO LTDA AB04855094 HKB9966 VW 29/01/2013 15:00:00 RUA: DOUTOR VELOSO 554-12

76 CONCEICAO MOREIRA FERREIRA AB04854117 GSG2507 FIAT 22/01/2013 14:07:00 RUA: CORONEL JOAQUIM COSTA 554-11

77 CYNTHIA NASSAU COUTINHO AB04852644 HAT4859 GM 22/01/2013 15:52:00 RUA: CORONEL SPYER 555-00

78 DALVA LOPES FERREIRA QUEIROZ AB04855589 OLW7531 HONDA 04/02/2013 15:53:00 RUA: DOM PEDRO II 554-11

79 DALVA MARIA DE OLIVEIRA SILVA AB04854914 HNF3405 HONDA 29/01/2013 15:20:00 RUA: PADRE AUGUSTO 554-14
80 DANIEL CARVALHO DIAS AB04854444 GWS9206 FIAT 26/01/2013 10:10:00 RUA: PADRE AUGUSTO 736-62
81 DANIELA LEAL FERRAZ AB04855262 HJN0681 CITROEN 01/02/2013 11:15:00 PRACA: DOUTOR CHAVES(N° EM 554-12

FRENTE)

82 DANIELLA ALVES SOUZA AB04842266 HJM9069 HONDA 24/01/2013 18:04:00 AV: DULCE SARMENTO 605-01
83 DANILO PEREIRA LOPES AB04844192 GYB3246 VW 26/01/2013 13:20:00 AV: GOVERNADOR MAGALHAES 736-62

PINTO
84 DAVID RODRIGUES DA SILVA AB04855677 GTQ3335 FIAT 05/02/2013 09:31:00 AV: PADRE CHICO 554-12
85 DAVIDSON LOPES SILVA AB04855196 HAU1748 HONDA 30/01/2013 15:11:00 PRACA: DR. CHAVES 554-11
86 DEBORA APARECIDA FREITAS DA SILV AB04854659 HJM8288 HONDA 25/01/2013 16:52:00 AV: GOVERNADOR MAGALHAES 736-62

PINTO



SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 3

87 DELUNO AGENCIA VIAGENS E T. LTDA AB04854641 GTP3469 FIAT 29/01/2013 15:25:00 RUA: VISCONDE OURO 554-11
PRETO(NºEM FRENTE)

88 DEMOCRATES MONTEIRO AB04852559 HCM7248 GM 22/01/2013 15:45:00 RUA: CORONEL SPYER 555-00

89 DENILTON MENDES DIAS AB04854720 GYA6869 VW 28/01/2013 16:40:00 PCA: HONORATO ALVES 554-12
90 DEUSEIDES FERREIRA DOS SANTOS AB04855317 HDO5372 GM 31/01/2013 17:53:00 RUA: DR. SANTOS 736-62
91 DIBENS LEASING SA ARR MERCANTIL AB04829807 HGI7221 FIAT 28/01/2013 19:26:00 RUA: VINTE E NOVE 653-00

92 DIBENS LEASING SA ARR MERCANTIL AB04854188 HHY5694 MMC 22/01/2013 16:07:00 RUA: MARECHAL DEODORO 556-80
93 DIEZA SILVEIRA VIANA AB04855671 HAG4115 GM 04/02/2013 10:30:00 RUA: DOM PEDRO II 554-12
94 DIVINA FERREIRA DA SILVA AB04850820 JQN7837 VW 01/02/2013 11:45:00 AV: DEPUTADO PLINIO RIBEIRO 736-62
95 DNYLSON SILVA NEVES AB04854375 HMA1168 FIAT 24/01/2013 15:35:00 RUA: DOM PEDRO II(DEFRONTE 554-12

N° 560)

96 DOMINGOS SAVIO DE OLIVEIRA AB04852706 HJR4272 HONDA 24/01/2013 17:35:00 PRACA: DOUTOR CARLOS 556-80
VERSIANI

97 EDGARD LUIZ BRETAS AB04854609 HKC4447 FIAT 28/01/2013 15:35:00 PCA: PIO XII 554-12
98 EDILSON FERREIRA DE PAULA AB04854245 GYJ3182 FIAT 24/01/2013 08:15:00 AV: GERALDO ATHAYDE 556-80
99 EDINEUSA APARECIDA FRAGA AB04852440 HNS7917 VW 22/01/2013 14:00:00 RUA: MARECHAL DEODORO 556-80
100 EDINEUSA APARECIDA FRAGA AB04852648 HNS7917 VW 22/01/2013 14:15:00 RUA: MARECHAL DEODORO 523-11
101 EDMAR GOMES CARDOSO AB04854926 HPL9294 GM 31/01/2013 14:47:00 RUA: PADRE AUGUSTO 554-12
102 EDNEI SILVA ANDRADE AB04854338 HHY6944 GM 25/01/2013 09:07:00 RUA: JOVINIANO RAMOS 556-80
103 EDNELSON ALBERTO CARNEIRO AB04852771 HKU7748 FIAT 26/01/2013 12:00:00 RUA: ANSELMO JOSE DOS 736-62

SANTOS
104 EDNO ALVES NUNES AB04852692 JSI6420 FORD 21/01/2013 17:43:00 RUA: DOUTOR SANTOS 556-80
105 EDUARDO LUIZ NUNES JUNIOR AB04855432 HFL5740 HONDA 31/01/2013 14:16:00 AV: ARTHUR BERARDES 554-14
106 EDUARDO RODRIGUES MADUREIRA AB04855445 JPK3554 GM 31/01/2013 16:10:00 RUA: GONCALVES FIGUEIRA(Nº 556-80

EM FRENTE)

107 ELDER ASSIS DE BOSCO FERREIRA AB04854833 OMC6927 CHEVROLET 28/01/2013 16:14:00 RUA: GRAO MOGOL 554-12
108 ELIANE ALVES DOS SANTOS AB04852678 HCM8152 VW 21/01/2013 17:40:00 RUA: CORONEL JOAQUIM COSTA 556-80
109 ELIANE NUNES MOREIRA AB04855068 HJV5570 HONDA 31/01/2013 15:35:00 RUA: CEL. ANTONIO DOS ANJOS 554-11
110 ELIANE NUNES MOREIRA AB04855859 HJV5570 HONDA 05/02/2013 15:23:00 AV: AFONSO PENA 736-62
111 ELIO DE SOUZA RUMAO AB04854530 HHY5756 VW 28/01/2013 11:32:00 RUA: PADRE AUGUSTO 554-14
112 ELISABETH CELESTINO DIAS AB04855618 HJZ5506 VW 04/02/2013 16:10:00 PRACA: DOUTOR CHAVES(Nº 556-80

DEFRONTE)

113 ELISANIA CARDOSO SILVA AB04854428 HNG1252 HONDA 25/01/2013 14:44:00 RUA: ARMENIO VELOSO 556-80
114 ELIZENA MIQUITA DE SOUZA AB04854445 OPB3733 YAMAHA 26/01/2013 12:15:00 RUA: DOUTOR SANTOS 736-62
115 ELTON FONSECA LEITE AB04854134 HGA1902 HONDA 22/01/2013 14:53:00 RUA: VISCONDE DE OURO 554-11

PRETO

116 ELTON RECH AB04855268 GZK2923 FIAT 04/02/2013 09:25:00 PRACA: DOUTOR CHAVES(Nº EM 554-12
FRENTE)

117 EMERSON FILIPE SOUZA OLIVEIRA AB04852591 HLK3570 HONDA 18/01/2013 10:55:00 AV: DEPUTADO ESTEVES 573-80
RODRIGUES

118 EMILIA FONSECA LEITE AB04855120 HET1570 HONDA 30/01/2013 15:00:00 PRACA: DOUTOR CHAVES(EM 554-11
FRENTE Nº52)

119 ENEIAS PAULISTA PEREIRA AB04855075 GPX7725 FIAT 31/01/2013 15:26:00 RUA: LAFETA 554-12
120 ENILCA DE QUADROS JARDIM AB04854624 HGI8601 FIAT 04/02/2013 14:52:00 RUA: CAMILO PRATES 736-62
121 ERIC PATRIK LOPES ALMEIDA AB04854566 HKU9534 CITROEN 01/02/2013 08:55:00 RUA: JOAO SOUTO 556-80
122 EURILENE GOMES DE BRITO AB04852931 HFV5006 HONDA 30/01/2013 17:32:00 RUA: ANTONIO FERREIRA DE 703-20

OLIVEIRA
123 EVA DEODATA MENDES RUAS AB04855574 JPK2823 GM 01/02/2013 16:35:00 RUA: DOM PEDRO II 554-12
124 EVANILDO GOMES ALVES AB04854268 HFL5463 HONDA 28/01/2013 15:40:00 RUA: GRAO MOGOL 554-11
125 FABIANO DIAS FERREIRA AB04852496 HJM8225 YAMAHA 05/02/2013 07:20:00 RUA: TRAVESSA CONEGO 573-80

MARCOS

126 FABIANO SERGIO BATISTA AB04850912 GWY7889 HONDA 27/01/2013 09:40:00 AV: MESTRA FININHA 605-01
127 FABIO PALMEIRA ELEUTERIO AB04855363 HJM9442 YAMAHA 01/02/2013 16:25:00 RUA: RUI BARBOSA 554-14
128 FABIOLA ACACIA COSTA BRANT AB04855102 GWT6948 FORD 30/01/2013 14:55:00 PRACA: DOUTOR CHAVES 556-80
129 FABIOLA BOMPET FONSECA AB04855099 OOW4586 FIAT 29/01/2013 17:30:00 AV: AFONSO PENA 556-80
130 FABIOLA PEREIRA RODRIGUES AB04855678 NGP6057 GM 05/02/2013 09:35:00 AV: PADRE CHICO 554-12
131 FATIMA CLARET R SOARES AB04854251 GYL2592 FORD 23/01/2013 14:47:00 RUA: DOM PEDRO II 736-62
132 FERNANDA ANGELI DE FREITAS SALVI AB04854701 HKU8200 FORD 28/01/2013 09:20:00 RUA: CORONEL ALTINO DE 556-80

FREITAS

133 FERNANDA FICHE GOMES AB04855076 OLY8796 FIAT 31/01/2013 15:28:00 RUA: LAFETA 554-12
134 FERNANDA OLIVEIRA ANDRADE AB04855493 GYQ6921 VW 04/02/2013 10:10:00 RUA: PADRE AUGUSTO 554-14
135 FERNANDA VELOSO REIS AB04854929 OMA8149 VW 29/01/2013 17:00:00 RUA: PADRE AUGUSTO 736-62
136 FERNANDO DOMINGOS P ALMEIDA AB04854337 HDO7458 HONDA 25/01/2013 08:12:00 RUA: GONCALVES FIGUEIRA(AO 554-15

LADO DO N°323)
137 FERNANDO RODRIGUES DOS ANJOS AB04852575 GRH7730 HONDA 18/01/2013 14:52:00 RUA: CEL. ANTONIO DOS ANJOS 554-14

(DEFRONTE)

138 FERREIRA E FAGUNDES LTDA AB04854883 HDH4436 GM 29/01/2013 17:24:00 RUA: JOVINIANO RAMOS 556-80
139 FILOGONIO PEREIRA LIMA AB04854211 GOU6440 VW 22/01/2013 10:33:00 RUA: CAMILO PRATES 566-50
140 FRANCINEVES ALENCAR SANTOS AB04855024 OME5708 VW 30/01/2013 11:00:00 RUA: DOUTOR VELOSO 554-12
141 FRANCIS LAY NOGUEIRA AB04854761 HDU6075 HONDA 29/01/2013 14:45:00 RUA: GOVERNADOR VALADARES 554-12
142 FRANCISCO ANTONIO F DE SOUZA AB04855431 HAG4777 VW 31/01/2013 14:25:00 ATHUR BERNARDE 550-90
143 FRANCISCO CASSIO DE CASTRO BRITO AB04855213 HGI9029 FIAT 31/01/2013 15:15:00 AVENIDA: AFONSO PENA 554-12
144 FRANCISCO ROGERIO MOTA AB04855623 GXZ7653 GM 04/02/2013 18:00:00 AV: NORIVAL G. VIEIRA 736-62

145 FRANK FREITAS ALCANTARA AB04854148 NTG3324 TOYOTA 22/01/2013 15:59:00 RUA: GRAO MOGOL(DEFRONTE 554-12
N° 75)

146 FREDERICO GONCALVES DA SILVA AB04854125 HGI7550 FIAT 22/01/2013 16:44:00 RUA: RUI BARBOSA 554-14
147 GAS CENTRAL COMER V DE GAS LTDA AB04854875 JQI9700 FORD 29/01/2013 15:35:00 RUA: VISCONDE DE OURO 554-14

PRETO

148 GENIEL LEITE SILVA AB04855538 OLO6585 FIAT 04/02/2013 15:26:00 AV: CULA MANGABEIRA 554-13
149 GERALDO BATISTA DE SOUZA AB04855495 GMB7979 GM 04/02/2013 09:30:00 RUA: DOM PEDRO II 554-12
150 GERALDO MAGELA LINHARES AB04851963 HAT5625 FIAT 29/01/2013 09:24:00 RUA: DOUTOR VELOSO 554-12
151 GERALDO SANDOVAL NOBRE AB04854735 HCM7001 FIAT 28/01/2013 16:50:00 AV: AFONSO PENA 554-12
152 GETULIO GERTRUDES OLIVEIRA AB04854235 HEO2132 FIAT 22/01/2013 11:30:00 RUA: DOUTOR VELOSO 556-80
153 GILMA ROSA LACERDA MIRANDA AB04854902 JPY1109 VW 29/01/2013 17:45:00 RUA: DR. SANTOS 736-62
154 GILSON DE ALMEIDA SOUZA AB04843968 GQB3687 MERCEDES BENZ 05/02/2013 14:00:00 AV: DULCE SARMENTO 520-70
155 GILTON MOACI RODRIGUES D JUNIOR AB04844529 GYL2903 FIAT 09/02/2013 12:03:00 RUA: EQUADOR 736-62
156 GUSTAVO MIGUEL NOGUEIRA AB04842569 GSR8939 HONDA 30/01/2013 06:50:00 AV: FRANCISCO CAETANI 587-80
157 HAMILTON LOPES DE LIMA AB04855210 HNS1800 VW 31/01/2013 14:55:00 AV: AFONSO PENA 554-12
158 HANDERSON WILLIANS DA SILVEIRA AB04855171 HKU7762 VW 30/01/2013 09:52:00 RUA: DOUTOR VELOSO (Nº EM 554-12



4 - SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

FRENTE)

159 HELIO DE SIQUEIRA FERNANDES AB04855011 HGX3997 VW 29/01/2013 11:20:00 RUA: DOUTOR VELOSO 554-12
160 HERMANNE FRANKLIN D. ROCHA AB04855322 HLI8670 FORD 01/02/2013 16:36:00 AV: DEPUTADO ESTEVES 556-80

RODRIGUES

161 HUGO TARDIEU  SOARES OLIVEIRA AB04852638 HHY7348 GM 22/01/2013 15:22:00 RUA: IRMA BEATA(DEFRONTE) 555-00
162 IARA LUCIA TEIXEIRA O SILVEIRA AB04854709 HLK4668 HONDA 29/01/2013 14:40:00 RUA: DOUTOR VELOSO 556-80
163 IDA ALIMENTOS LTDA AB04854661 HIT1001 FIAT 25/01/2013 18:11:00 AV: GOVERNADOR MAGALHAES 736-62

PINTO
164 IEDA MARIA LOPES SANTOS AB04855073 HCZ5483 HONDA 31/01/2013 16:14:00 RUA: LAFETA 554-14
165 IGOR DE JESUS BARBOSA AB04842152 DCN2940 HONDA 17/02/2013 23:30:00 RUA: CANDIDO ALVES 537-10

GONCALVES

166 IGREJA BATISTA SEMEAR AB04854815 HKE6297 FORD 30/01/2013 10:50:00 PRACA: PIO XII 554-12
167 IVAN ANDRADE MARTINS AB04854664 GRH0455 HONDA 29/01/2013 14:23:00 RUA: VISCONDE DE OURO 554-12

PRETO

168 IVAN DA SILVA FERREIRA AB04855622 HAB3067 FIAT 05/02/2013 14:30:00 AV: ARMENIO VELOSO(Nº 556-80
DEFRONTE)

169 IZANILDE ANTUNES VIEIRA AB04852917 JRB0857 VW 07/02/2013 10:05:00 RUA: JUCA PRATES 736-62
170 JACQUES GOMES MENDES AB04854842 JHE4739 FIAT 29/01/2013 15:35:00 RUA: VISCONDE DE OURO 554-12

PRETO

171 JAIRO ROBERTO DIAS AB04854726 HLI8704 GM 28/01/2013 17:25:00 AV: AFONSO PENA 554-12
172 JANAINE PEREIRA SANTOS AB04854136 HIE7032 HONDA 22/01/2013 14:55:00 RUA: VISCONDE DE OURO 554-11

PRETO

173 JESOS FAGUNDES JUNIOR AB04852465 OPD8931 VW 22/01/2013 15:20:00 RUA: IRMA BEATA 555-00
174 JESSE XAVIER DA SILVA AB04854766 HMA0818 FIAT 29/01/2013 16:05:00 RUA: GRAO MOGOL 736-62
175 JOAO ANTONIO DA SILVA AB04852449 GLQ4298 VW 22/01/2013 16:50:00 RUA: CORONEL SPYER 555-00
176 JOAO BATISTA DE SOUZA M FILHO AB04855392 HIB0311 CITROEN 31/01/2013 15:20:00 AVENIDA: AFONSO PENA 554-12
177 JOAO BATISTA NEVES DO NASCIMENTO AB04855266 HLK1319 HONDA 04/02/2013 12:09:00 RUA: CEL. ALTINO DE FREITAS 556-80
178 JOAO EDVAR ALVES RODRIGUES AB04855342 GUL0696 GM 04/02/2013 15:59:00 RUA: GOVERNADOR VALADARES 554-11
179 JOAO ELIAS S FONSECA AB04852602 GWT7965 FIAT 18/01/2013 11:00:00 AV: ARTHUR BERNARDES 736-62
180 JOAO FERNANDES NETO DA SILVA AB04854807 HGS0940 VW 30/01/2013 10:55:00 PRACA: DOUTOR JOAO 554-12

ALVES(Nº EM FRENTE)

181 JOAO PAULO RODRIGUES SOARES AB04855253 HDC9745 YAMAHA 31/01/2013 09:10:00 RUA: SANTA MARIA(Nº AO LADO) 554-14
182 JOAQUIM ANTONIO GONCALVES AB04854239 JEM8523 GM 22/01/2013 12:15:00 RUA: CARLOS GOMES 556-80
183 JOEL FONTES DE SOUSA AB04855064 HGI9854 FIAT 31/01/2013 14:28:00 PRACA: PIO XII 554-12
184 JONAS SOUZA RIBEIRO AB04855701 HDY5503 HONDA 06/02/2013 09:05:00 PRACA: DOUTOR CHAVES(Nº 554-11

DEFRONTE)

185 JORGE HOMERO CARDOSO SANTOS AB04854880 MUE5826 GM 29/01/2013 16:33:00 RUA: GRAO MOGOL 554-12
186 JOSANA DE OLIVEIRA SILVA AB04854569 GUR4638 GM 01/02/2013 09:35:00 RUA: DOUTOR VELOSO 554-12

187 JOSE ADOLFO FERREIRA DE OLIVEIRA AB04852175 HIE7722 FIAT 22/01/2013 15:00:00 RUA: GONCALVES FIGUEIRA 555-00
188 JOSE AMADEU DO CARMO AB04851388 HCM7695 FIAT 28/01/2013 10:36:00 RUA: EUZEBIO COUTINHO 555-00
189 JOSE AULINO NETO DA SILVA AB04855246 GQB7759 FORD 01/02/2013 10:15:00 RUA: DOM JOAO PIMENTA 554-12
190 JOSE CARLOS DA SILVA AB04854317 GWC4356 GM 22/01/2013 16:21:00 RUA: CORONEL ANTONIO DOS 546-00

ANJOS

191 JOSE CONSTANTINO DOS SANTOS AB04852624 HAV4674 GM 18/01/2013 15:30:00 AV: MESTRA FININHA 556-80
192 JOSE EDINEY FIDELIS PEREIRA AB04855603 HNC6755 HONDA 04/02/2013 15:41:00 RUA: JOAO SOUTO 556-80
193 JOSE EULER BATISTA AB04849104 GQM7087 FIAT 05/02/2013 09:51:00 AV: ARMENIO VELOSO 554-12
194 JOSE EUSTAQUIO LAFETA VIEIRA AB04855037 GUR4438 FORD 30/01/2013 15:33:00 RUA: JOAO PINHEIRO 736-62
195 JOSE FERREIRA BARBOSA JUNIOR AB04851565 JPP5664 VW 23/01/2013 14:37:00 RUA: PADRE AUGUSTO 556-80
196 JOSE FERREIRA BARBOSA JUNIOR AB04854283 JPP5664 VW 23/01/2013 15:06:00 RUA: PADRE AUGUSTO 556-80
197 JOSE FERREIRA DIAS AB04855126 GNR8900 VW 31/01/2013 14:20:00 RUA: MARECHAL DEODORO 566-50
198 JOSE FRANCISCO DOS SANTOS AB04848885 JPR9910 FORD 31/01/2013 14:25:00 RUA: MARECHAL DEODORO 556-80
199 JOSE JOAO DE SANTANA FILHO AB04855104 HCB4700 FIAT 30/01/2013 14:55:00 PRACA: DOUTOR CHAVES(Nº 554-11

DEFRONTE)SEM BILHETE )

200 JOSE MARCILIO DOS SANTOS AB04843749 NYF4803 FIAT 16/02/2013 16:05:00 AV: DEP. ESTEVES RODRIGUES 736-62
201 JOSE MARCILIO DOS SANTOS AB04843750 NYF4803 FIAT 16/02/2013 16:05:00 AV: DEP. ESTEVES RODRIGUES 605-01
202 JOSE MAURICIO B DE CARVALHO AB04854412 HFB2441 FIAT 23/01/2013 17:14:00 RUA: GOVERNADOR VALADARES 554-12
203 JOSE MENDES DE OLIVEIRA AB04850823 GKV5882 MERCEDES BENZ 07/02/2013 08:40:00 RUA: BOA ESPERANCA 736-62
204 JOSE MESQUITA DA SILVA AB04854403 HDO4219 FIAT 25/01/2013 15:00:00 PRACA: JOAO ALVES 554-16
205 JOSE OSMIR PONTES AB04844439 HGI9966 FIAT 05/02/2013 11:21:00 AV: CORONEL LUIZ MAIA 736-62
206 JOSE RONALDO OLIVEIRA AB04854267 NKI5906 MMC 25/01/2013 15:05:00 RUA: PADRE AUGUSTO 556-80
207 JOSE ROSA DA SILVA FILHO AB04852172 HFN8327 FIAT 21/01/2013 16:05:00 RUA: GOVERNADOR VALADARES 554-12
208 JOSE VALMIR M DO NASCIMENTO AB04854673 GWB3087 VW 29/01/2013 15:49:00 RUA: GRAO MOGOL 554-14
209 JOSE VILMAR PEREIRA PINHEIRO AB04855972 HGU9209 HONDA 05/02/2013 15:40:00 RUA: DOM PEDRO II 554-11
210 JOSELY DOS REIS BARBOSA AB04854345 HHY6521 VW 26/01/2013 11:43:00 RUA: CORONEL JOAQUIM COSTA 554-14
211 JOSUE FERNANDES DA SILVA AB04854455 HCH1089 GM 25/01/2013 16:13:00 PRACA: DOUTOR CARLOS 736-62

VERSIANI
212 JULIANA SANTOS MIRANDA MATOS AB04854723 HGI9436 HONDA 28/01/2013 17:05:00 AV: AFONSO PENA 554-12
213 JUNIO CARLOS ANDRADE SANTOS AB04854298 JQQ9917 FORD 23/01/2013 17:10:00 RUA: GOV. VALADARES 554-12
214 JUNIOR CESAR SANTOS AB04854352 HIN4032 HONDA 23/01/2013 15:26:00 RUA: VISCONDE DE OURO 554-11

PRETO

215 JUSCELY BARBOSA PEREIRA RABELO AB04854877 JMW3117 GM 29/01/2013 15:48:00 RUA: GRAO MOGOL 554-14
216 KARLA ANTUNES LAGES AB04852646 HGI8091 FIAT 22/01/2013 16:50:00 PCA: PIO XII 554-12
217 KARLA RENATA PEREIRA DE SOUZA AB04851067 HAT4995 VW 28/01/2013 08:47:00 RUA: DOM PEDRO II 538-00
218 KATIANE SILVEIRA LOPES AB04851561 HEH9837 FORD 22/01/2013 14:37:00 RUA: DOUTOR VELOSO 554-14
219 KENNEDY SILFARNEI M DOS REIS AB04853239 JPO4521 GM 09/02/2013 10:02:00 RUA: MARECHAL DEODORO 556-80
220 KESSIA THAIS MARINHO AB04850843 HKU9085 FIAT 29/01/2013 16:19:00 AV: MESTRA FININHA SILVEIRA 736-62
221 KRISTIANE KELLY BRANT SANTOS AB04855233 JGJ0379 GM 31/01/2013 10:04:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA 554-12
222 LAURA KARINNE RODRIGUES MOREIRA AB04854286 HNS2347 FORD 23/01/2013 15:21:00 RUA: LAFETA 554-12
223 LEILA MARIA ALVES DAS NEVES AB04855467 GLL6881 FORD 01/02/2013 15:40:00 RUA: GRAO MOGOL 554-14
224 LENITA M DOS SANTOS URSULINO AB04855293 HEV3096 FIAT 31/01/2013 09:50:00 RUA: GRAO MOGOL 554-12
225 LEONARDO RODRIGUES AB04854295 HJM8083 HONDA 23/01/2013 15:20:00 RUA: LAFETA 554-12
226 LEVI PEREIRA SILVA AB04855586 HKE6161 VW 04/02/2013 15:35:00 RUA: DOUTOR SANTOS 736-62
227 LICIENA COSTA AB04854319 HLK3039 HONDA 22/01/2013 16:26:00 RUA: CORONEL ANTONIO DOS 554-11

ANJOS

228 LILIANE PIRANGA DE ARAUJO AB04855868 OME9646 FIAT 05/02/2013 17:57:00 AVENIDA: CORONEL PRATES 736-62
229 LOCANORTE LOC DE CACAMBAS EQ LTD AB04854574 GVJ2044 VW 29/01/2013 16:16:00 RUA: BENJAMIN DOS ANJOS 736-62
230 LUAN GUSTAVO MENDES AB04855463 NHX2761 HONDA 01/02/2013 15:20:00 RUA: VISCONDE DE OURO 554-11

PRETO

231 LUCIANO JOSE SOARES DOS SANTOS AB04854461 HGS9940 FORD 28/01/2013 18:12:00 PRACA: DOUTOR CARLOS 736-62
VERSIANI

232 LUDMILA MARTINS DE SOUZA SANTOS AB04854335 HKE6392 CITROEN 24/01/2013 08:40:00 RUA: CORONEL SPYER 555-00

233 LUIS EUSTAQUIO C DE O SOARES AB04855402 HKU7170 VW 01/02/2013 16:30:00 AV: DEPUTADO ESTEVES 556-80
RODRIGUES



SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 5

234 LUIS JOSE SERAFIM AB04854696 HIN6207 HONDA 28/01/2013 08:10:00 AV: GERALDO 554-13
ATHAIDE(DEFRONTE HOSPITAL
DILSON GODINHO)

235 LUIZ CARLOS ALVES SANTOS AB04850858 GZK1245 FIAT 14/02/2013 17:23:00 RUA: JURAMENTO 556-80
236 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA GOMES AB04854591 HDO4809 GM 24/01/2013 15:42:00 RUA: DOM PEDRO II(DEFRONTE 554-12

N° 580)

237 LUIZ DANIEL SOUZA DUARTE AB04852526 CFL7284 FIAT 18/01/2013 08:00:00 AV: GERALDO ATHAIDE 556-80
238 LUIZ FERREIRA DE SOUZA NETO AB04855138 JPL2902 VW 30/01/2013 16:26:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA 736-62
239 LUIZ MARCIO SILVA DE OLIVEIRA AB04852702 GQS9772 VW 23/01/2013 17:13:00 RUA: DR. SANTOS 736-62
240 LUZIA FROES DE FREITAS AB04854895 HCM9340 VW 29/01/2013 14:15:00 RUA MARECHAL DEODORO 556-80
241 MAICON LIMA MUNIZ AB04854834 JPP3013 GM 28/01/2013 16:20:00 RUA: GRAO MOGOL 554-12
242 MANOEL FERNANDO DE OLIVEIRA AB04851849 HKU7827 GM 04/02/2013 14:55:00 RUA: CEL.JOAQUIM COSTA 554-12
243 MARCELO CARLOS DA COSTA SILVA AB04854259 COY0421 FIAT 23/01/2013 15:47:00 RUA: GOVERNADOR VALADARES 554-12
244 MARCELO CARLOS DA COSTA SILVA AB04854639 COY0421 FIAT 29/01/2013 14:55:00 RUA: GRAO MOGOL 554-11
245 MARCELO DA COSTA ALECRIM AB04854262 GON5034 VW 23/01/2013 16:00:00 RUA: CEL. ANTONIO DOS ANJOS 554-12
246 MARCIA RAMONE ANTUNES FONSECA AB04851939 HIN6308 HONDA 23/01/2013 09:48:00 RUA: CEL. LUIZ PIRES 736-62
247 MARCOS EUGENIO ABREU MEIRELES AB04850985 HKJ8793 FIAT 17/02/2013 10:21:00 AV: JOAO XXIII 736-62
248 MARCOS HENRIQUE S GONCALVES AB04854897 HDP7225 HONDA 29/01/2013 14:40:00 RUA: PADRE AUGUSTO 554-14
249 MARCOS TULIO DE SA VASCONCELOS AB04854750 CMP8146 ASIA 29/01/2013 15:03:00 RUA: LAFETA 554-12
250 MARCOS VINICIOS LEAL DE SOUZA AB04851953 GWG1750 HONDA 28/01/2013 16:16:00 RUA: IRMA BEATA 554-13
251 MARCUS HERNANY MEIRA BEZERRA AB04852842 JOQ9822 FIAT 29/01/2013 19:24:00 RUA: MAJOR SANTOS 521-51
252 MARGARETH FERNANDES DE OLIVEIRA AB04854318 GWT5965 SEAT 22/01/2013 16:25:00 RUA: CORONEL ANTONIO DOS 554-12

ANJOS

253 MARIA APARECIDA DA SILVEIRA AB04855025 HGI8357 VW 30/01/2013 11:30:00 AV: AFONSO PENA 554-12
254 MARIA CRISTINA RESENDE ALVES AB04854781 HGE6832 FORD 30/01/2013 11:45:00 RUA: BARAO DO RIO 541-00

BRANCO(FRENTE AO Nº 850)

255 MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA AB04855314 GLD9053 FIAT 31/01/2013 15:23:00 RUA: DR. SANTOS 556-80
256 MARIA DA LUZ SILVA RIBEIRO AB04852632 HBK4547 HONDA 22/01/2013 14:28:00 RUA: DOUTOR SANTOS 556-80
257 MARIA DA SOLEDADE PEREIRA DURAES AB04854482 HGA5858 MMC 24/01/2013 16:06:00 PRACA: PIO XII 554-12
258 MARIA DAS GRACAS FIUZA O.SILVA AB04854794 GWC6311 VW 29/01/2013 10:03:00 RUA: IRMA BEATA 555-00
259 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA AB04854141 HNR7351 FIAT 22/01/2013 15:21:00 RUA: CORONEL JOAQUIM COSTA 554-12
260 MARIA DE JESUS ALMEIDA ALKIMIM AB04855679 GQS7880 FIAT 05/02/2013 09:48:00 AV: ARMENIO VELOSO 554-12
261 MARIA DIAS DA FONSECA AB04832133 HKS8845 HONDA 02/02/2013 15:00:00 RUA: JOAO GAMA 605-02
262 MARIA EMILIA P MARTINS AB04854634 HEU0727 DAFRA 28/01/2013 15:47:00 RUA: CORONEL ANTONIO DOS 554-11

ANJOS

263 MARIA EUNICE FERREIRA NEVES AB04850039 HLK4841 HONDA 04/02/2013 15:52:00 RUA: DOM PEDRO II 554-11

264 MARIA ISABEL DIAS SOUTO AB04854633 GML8591 VW 28/01/2013 15:36:00 RUA: GRAO MOGOL 554-12
265 MARIA ISABEL PIMENTA PINHEIRO AB04855117 OLP5651 FORD 29/01/2013 16:10:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA 736-62
266 MARIA LUCIA OLIVEIRA SANTOS AB04850617 HGI8088 VW 04/02/2013 16:35:00 AV: CULA MANGABEIRA 605-01
267 MARIA MADALENA DOS REIS RIBEIRO AB04855435 HGQ2234 HONDA 31/01/2013 15:14:00 AVENIDA: AFONSO PENA 554-11
268 MARIA MARLENE OLIVEIRA E SILVA AB04851834 JGI3761 MMC 01/02/2013 15:01:00 AV: GERALDO ATHAYDE 545-21
269 MARIA SILVA MORAIS AB04855672 GUR2949 FIAT 04/02/2013 09:12:00 PCA: DR. CHAVES 583-50
270 MARIA ZITA ROCHA AB04855340 GZI4804 VW 04/02/2013 15:56:00 RUA: GOVERNADOR VALADARES 554-12
271 MARILUCE MENDES RODRIGUES SILVA AB03473405 HEJ2375 GM 02/02/2013 17:20:00 RUA: JOAO F. PIMENTA 736-62
272 MARINALVA REGINA VIEIRA AB04854371 HCM8686 FIAT 23/01/2013 14:50:00 RUA: IRMA BEATA 555-00
273 MARIZETE FATIMA COELHO SOUZA AB04855867 HLI9576 VW 05/02/2013 17:36:00 AVENIDA: CORONEL PRATES 736-62
274 MARLENE PEREIRA DA SILVA AB04854515 HED3881 YAMAHA 24/01/2013 17:19:00 RUA: GONCALVES FIGUEIRA 554-11
275 MARLI ROCHA OLIVEIRA AB04853235 GZZ2612 HONDA 09/02/2013 12:40:00 AV: PEDRO MENDONCA 573-80
276 MARLUCE GONCALVES DE FREITAS AB04854535 GYW4174 VW 30/01/2013 10:20:00 PRACA: DR. 554-12

CHAVES(NºDEFRENTE)

277 MATILDE MARIA DOS SANTOS AB04854777 BQY8402 GM 28/01/2013 11:38:00 RUA: CORONEL SPYER 555-00

278 MAURINA SANTOS COSTA AB04854848 GON4020 FIAT 29/01/2013 17:14:00 PRACA: CORONEL RIBEIRO 556-80

279 MINAS C PECAS ELET.E I ELET.LTDA AB04855324 NYG9057 VW 01/02/2013 17:55:00 RUA: JOAO SOUTO 556-80
280 MIRTES TEREZINHA C COSTA AB04855598 HDG1996 FORD 04/02/2013 14:59:00 PRACA: CEL. 556-80

RIBEIRO(DEFRONTE)

281 MIRTSI ALEXANDRA BARROS AQUINO AB04854928 HKE6505 VW 31/01/2013 15:43:00 RUA: DR. SANTOS 736-62
282 MIZAEL LIMA DE OLIVEIRA AB04854396 HAU0748 HONDA 23/01/2013 16:10:00 RUA: GRAO MOGOL 554-11
283 MOISES MARTINS CARDOSO AB04854816 GON2752 FIAT 30/01/2013 11:50:00 RUA: RUI BARBOSA 736-62
284 NADIA SOARES FONSECA AB04854252 GZI5145 FORD 23/01/2013 15:05:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA 554-12
285 NATALINO GONCALVES DE OLIVEIRA AB04854266 HGI6865 GM 25/01/2013 14:58:00 RUA:CEL. JOAQUIM COSTA 566-50
286 NATALINO GREGORIO DOS SANTOS AB04854388 HNF2203 DAFRA 26/01/2013 11:30:00 RUA: RUI BARBOSA 554-14
287 NATANAEL CORREIA DE OLIVEIRA AB04852530 HDJ0944 CHEVROLET 18/01/2013 09:20:00 AV: PADRE CHICO 554-14
288 NELY DAVID ROCHA AB04851562 HIN5172 HONDA 22/01/2013 14:41:00 RUA: DOUTOR VELOSO 554-11
289 NILDA SUELY RABELO AB04854269 HIE6060 FIAT 24/01/2013 15:30:00 PCA: PIO XXII 554-12
290 OBEDIAS FERREIRA DE JESUS AB04850816 GVE2678 GM 28/01/2013 16:35:00 AV: LEONEL BEIRAO DE JESUS 736-62
291 OSMAR VIEIRA XAVIER AB04855176 JDP4289 VW 30/01/2013 10:20:00 RUA: DOUTOR VELOSO(Nº EM 554-12

FRENTE)

292 OSVALMY VELOSO URSINE AB04855365 GZI4753 GM 01/02/2013 17:58:00 RUA: PADRE AUGUSTO 736-62
293 PATRICIA RODRIGUES CORDEIRO AB04854177 BNC2067 VW 22/01/2013 14:02:00 AV: ARTHUR BERNARDES 550-90
294 PATRICIA RODRIGUES CORDEIRO AB04855119 BNC2067 VW 30/01/2013 15:00:00 RUA: MARECHAL DEODORO 556-80
295 PAULA ROSANGELA M . MOREIRA AB04854293 HLK1091 HONDA 23/01/2013 15:15:00 RUA: GONCALVES FIGUEIRA ( Nº 554-15

AO LADO)
296 PEDRO IVO M D MOURAO AB04851942 HNB3150 HONDA 23/01/2013 11:30:00 AV: DEP. ESTEVES RODRIGUES 581-94
297 PEDRO IVO M D MOURAO AB04852546 HNB3150 HONDA 23/01/2013 11:30:00 AV: DEP. ESTEVES RODRIGUES 703-02

298 POLYYANNA DE SOUZA SANTOS AB04854629 HKU9168 FORD 05/02/2013 16:20:00 PRACA: DOUTOR CARLOS 736-62
VERSIANI

299 POSTO PENTAUREA LTDA AB04852411 OMH5463 CHEVROLET 24/01/2013 15:04:00 AV: DEPUTADO ESTEVES 736-62
RODRIGUES

300 RACHEL BRITO DI STASIO AB04854871 HID7827 VW 29/01/2013 15:07:00 RUA: LAFETA 554-12
301 REGINA BEATRIZ ATAIDE LOPES AB04855685 HKU8698 VW 05/02/2013 11:32:00 RUA: JOAO SOUTO 556-80

302 REINATO LOPES MACIEL AB04853232 DJK6148 HONDA 09/02/2013 11:41:00 AV: JOAO XXIII 605-01
303 RENATA APARECIDA NOBRE BARBOSA AB04855413 GMA0200 FIAT 01/02/2013 17:20:00 RUA: DOM JOAO PIMENTA 554-12
304 RENATO BRAZ DE OLIVEIRA AB04854922 HEY5467 FIAT 30/01/2013 15:38:00 RUA: DOM PEDRO II 554-12
305 RICARDO EURICO Q DOS SANTOS AB04849099 HHM3100 CITROEN 24/01/2013 11:55:00 RUA: CAMILO PRATES 556-80
306 RICARDO MENDES  BRASILEIRO AB04855240 OLT2223 FIAT 31/01/2013 12:18:00 PRACA: DOUTOR CARLOS 736-62

VERSIANI
307 RILBER DAMASCENO DE SOUZA AB04855360 HDH4477 FIAT 01/02/2013 15:45:00 RUA: CORONEL JOAQUIM COSTA 554-12
308 RILDO ANTONIO DUARTE AB04854260 HKF0935 MMC 23/01/2013 15:50:00 RUA: GOVERNADOR VALADARES 554-12
309 ROBERTO MEDEIROS DOS SANTOS AB04854346 GYV7578 GM 26/01/2013 12:00:00 RUA: RUI BARBOSA 545-21
310 RODRIGO DE SOUZA NETHER NASSAU AB04855122 GUV6001 FIAT 30/01/2013 15:45:00 AV: AFONSO PENA 554-12
311 RODRIGO MARCELO BATISTA PEREIRA AB04855779 HNY6675 VW 04/02/2013 10:17:00 RUA: DOM JOAO PIMENTA 554-12
312 ROGER ANTONIO PEREIRA AB04854314 HDW0034 FIAT 22/01/2013 16:13:00 RUA: GRAO MOGOL 554-12
313 ROGERIO ALVES DE JESUS AB04855452 CDJ3315 VW 31/01/2013 15:20:00 AV: AFONSO PENA 554-12
314 RONALDO SARAIVA LIMA AB04855244 GSO0220 FIAT 01/02/2013 10:06:00 RUA: DOM JOAO PIMENTA 554-12
315 RONIVON GONCALVES GUIMARAES AB04854395 HCM7689 FIAT 23/01/2013 16:01:00 RUA: GRAO MOGOL 554-14
316 ROSANGELA PEREIRA MENDES AB04852647 ELH0620 FIAT 22/01/2013 17:08:00 RUA: DOM PEDRO II 554-12
317 ROSIANE ALVES GUIMARAES AB04851968 GTG9028 GM 29/01/2013 10:00:00 RUA: DOUTOR VELOSO 736-62
318 SABRINA QUEIROZ VELOSO AB04854294 HNU1046 FIAT 23/01/2013 15:20:00 RUA: LAFETA 554-12



6 - SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

319 SANDRA DE FATIMA VASCONCELOS AB04854699 HGQ2639 HONDA 28/01/2013 08:10:00 AV: GERALDO 554-13
ATHAIDE(DEFRONTE HOSPITAL
DILSON GODINHO)

320 SANDRA MEIRA DA SILVA AB04852448 HKU6904 FIAT 22/01/2013 15:20:00 RUA: IRMA BEATA 555-00
321 SAULO DOS SANTOS ARAUJO AB04850604 HJA4822 HONDA 09/02/2013 12:15:00 AV: GOV. MAGALHAES PINTO 704-82
322 SEBASTIAO DOS REIS DA SILVA AB04855110 HLI9792 VW 30/01/2013 15:55:00 AV: AFONSO PENA 554-12
323 SELMA SILVA SIQUEIRA AB04854485 HIE6293 HONDA 24/01/2013 17:20:00 RUA: GONCALVES FIGUEIRA 554-16
324 SELVINO XAVIER GOMES AB04854900 GTP6921 FORD 29/01/2013 15:05:00 RUA: DOM PEDRO II 554-12

325 SENHORINHA ROSA DOS SANTOS AB04854218 HHO4985 HONDA 23/01/2013 11:30:00 RUA: CAMILO PRATES 736-62
326 SIDNEY JOSE DE OLIVEIRA AB04855605 HLK2295 HONDA 04/02/2013 15:50:00 RUA: DOM JOAO PIMENTA 554-12
327 SILKY POLYANE P DA S GONCALVES AB04854278 HDA2914 HONDA 23/01/2013 14:15:00 AV: GERALDO ATAIDE 596-70
328 SILVANA FERREIRA BORGES AB04854697 HOK3064 HONDA 28/01/2013 08:10:00 AV: GERALDO 554-13

ATHAIDE(DEFRONTE HOSPITAL
DILSON GODINHO)

329 SILVIA ROSA BARROS AB04854644 GML7096 FIAT 30/01/2013 17:26:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA(Nº 550-90
EM FRENTE)

330 SINERGIA C DE M HID LTDA AB04852389 HNR0813 HONDA 18/01/2013 09:47:00 RUA: VISCONDE DE OURO 554-14
PRETO

331 SIONI CARVALHO BARBOSA AB04854161 HJW3027 GM 22/01/2013 14:30:00 RUA: PADRE AUGUSTO 554-16
332 SUENEY NOEL SILVA AB04852695 GTU0088 VW 21/01/2013 14:50:00 RUA: DOUTOR SANTOS 736-62
333 TAMILE ANTUNES GUIMARAES AB04852705 HLP4580 GM 24/01/2013 15:18:00 PRACA: DR. CARLOS VERSIANI 545-21
334 TARCISIO WILSON GONZAGA AB04853171 HHU1343 HONDA 07/02/2013 22:10:00 AV: DEPUTADO PLINIO RIBEIRO 605-01
335 TATIANE FERNANDA PEREIRA CAMPOS AB04854272 HIT1321 CITROEN 22/01/2013 17:12:00 RUA: DOM PEDRO II 554-12
336 THIAGO FELIPE R BISPO AB04850166 OMG0453 HONDA 31/01/2013 22:00:00 AV: DEPUTADO PLINIO RIBEIRO 605-01
337 THOMAS FARIAS DA SILVA AB04851933 MVB1279 VW 22/01/2013 09:53:00 RUA: BARAO DO RIO BRANCO 554-15
338 VALDECIR CARDOSO AB04854142 JEU1433 FIAT 22/01/2013 16:36:00 RUA: CORONEL ANTONIO DOS 554-12

ANJOS

339 VALDENICE MARTINS NERY SARMENTO AB04855125 HIE7218 HONDA 30/01/2013 15:50:00 AV: AFONSO PENA 554-11
340 VALDIR PEREIRA RUAS AB04850979 HKU7090 VW 13/02/2013 14:39:00 AV: DEPUTADO PLINIO RIBEIRO 736-62
341 VALDOMIRO DA CRUZ AB04854620 GZZ2366 HONDA 31/01/2013 15:30:00 AVENIDA: AFONSO PENA 554-12
342 VALTEMIR FERREIRA DA SILVA AB04852552 GUO8036 VW 18/01/2013 14:35:00 RUA: MARECHAL DEODORO 556-80
343 VALTEMIR FERREIRA DA SILVA AB04854976 GUO8036 VW 05/02/2013 08:45:00 RUA: PADRE AUGUSTO 547-90
344 VANDERLEI ROCHA SILVA AB04854229 HFJ5603 HONDA 29/01/2013 10:00:00 RUA: CAMILO PRATES 566-50
345 VANUSA CRISTINA MAGALHAES AB04854162 HKU9648 FIAT 22/01/2013 14:40:00 RUA: PADRE AUGUSTO 554-12
346 WAGNER SANTA ROSA AB04855434 GMG0455 FIAT 31/01/2013 15:08:00 RUA: JOAO SOUTO 556-80
347 WARLEN DA SILVA QUEIROZ AB04855145 HGI9339 FIAT 31/01/2013 15:09:00 PRACA: PIO XII 554-12

348 WELBERTH SANTOS DURAES AB04854389 HIN5535 HONDA 26/01/2013 11:30:00 RUA: RUI BARBOSA 554-14
349 WELLINGTON GERALDO MARTINS AB04854991 HHU4428 HONDA 29/01/2013 10:44:00 RUA: PADRE AUGUSTO(Nº LADO 581-91

OPOSTO)
350 WLADIMIR CORDEIRO NUNES AB04854534 HJJ8769 FIAT 30/01/2013 10:45:00 AV: DEP. ESTEVES RODRIGUES 556-80
351 YAM POPOFF BRAGA AB04853183 GVN0029 HONDA 11/02/2013 18:20:00 AV: NOSSA SENHORA DE FATIMA 685-80

Sistema de Gerenciamento de Infrações de T rânsito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Edit al de Notificação de Infração de T rânsito

A Autoridade Municipal de Trânsito da Prefeitura Municipal de Montes Claros, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução 404 do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, na
Deliberação nº. 66 do Conselho Estadual de Trânsito de Minas Gerais - CETRAN - MG, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as Notificações de Autuação por Infração de
Trânsito por não ter localizado os proprietários  dos veículos,  ou porque  não comprovou a entrega das Notificações de  Autuação por Infração de Trânsito aos destinatários, proprietários dos veículos abaixo
relacionados, notifica-os das respectivas Autuações por Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias  contados a partir desta publicação, para interporem Defesa junto à
Autoridade Municipal de Trânsito de Montes Claros e ainda para indicação do condutor infrator nos termos do artigo 257 do CTB e da resolução 404 do CONTRAN.

Notificações de Infração à Legislaçao de T rânsito

Período de Post agem : 16/05/2012 a 15/06/2012

Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data Hora Local da Infração Infração Vl.
C/ Desconto Vl. A/Vencimento

1 AB03507123 CBZ0678 GM 20/03/2012 11:32:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA Estacionar local/horário de
102,15 127,69

estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

2 AB03507439 JSY7019 GM 24/03/2012 11:00:00 PCA: DR. CHAVES Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

telefone celular
3 AB03508114 NYR3048 FIAT 03/04/2012 15:42:00 RUA:CAMILO PRATES Parar em local/horário proibidos

68,1 85,13
especificamente pela sinalização

4 A.V.S MATERIAIS DE CONST LTDA ME 0000006756 HDH4235 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

5 ACV ADM.E CONS.EM V.E SERV.LTDA 0000006649 GTB7971 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

6 ADEMAR B DA PAIXAO AB03507278 JPS4725 FIAT 23/03/2012 16:10:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA Parar em local/horário proibidos
68,1 85,13

especificamente pela sinalização
7 ALEXANDRE HENRIQUE GOMES SILVA AB03508071 HMX8098 HONDA 03/04/2012 16:20:00 RUA: DOM PEDRO II Estacionar em local/horário proibido

68,1 85,13
especificamente pela sinalização

8 ANGELA CRISTINA FONSECA GOMES AB03504470 HCD4085 HONDA 28/03/2012 17:20:00 PRACA PORTUGAL Estacionar ao lado ou sobre
102,15 127,69

gramado ou jardim público
9 ANTONIA DOS REIS FERNANDES AB03484325 HAT3306 VW 04/12/2011 16:05:00 RUA: JOSE DE SOUZA MOTA Estacionar local/horário de

102,15 127,69
estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

10 ANTONIO FERREIRA LUCIO NETO ME. 0000006775 HED6811 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

11 ANTONIO FERREIRA LUCIO NETO ME. 0000006776 HED6811 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

12 BANCO FINASA BMC S A 0000006919 HKU6837 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data Hora Local da Infração Infração Vl.
C/ Desconto Vl. A/Vencimento

jurídica



SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 7

13 BANCO ITAUCARD SA 0000006817 HGI7286 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

14 BANCO ITAUCARD SA 0000007103 HGI7286 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

15 BANCO ITAULEASING SA 0000006844 HHY5174 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

16 BANCO ITAULEASING SA 0000006887 HIZ9465 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

17 BFB LEASING SA ARRENDAMENTO 0000006854 HHY7473 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

18 C.F.C.FLAVIO 0000007113 HKU7971 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

19 CFC ANDRADE LTDA 0000007115 HKU9201 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

20 CH COM MAT ELET E SERV LTDA 0000006824 HGI8893 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

21 CHRISTIANE LOMES BARBOSA AB03506054 GWP7888 VW 30/03/2012 16:13:00 RUA: PADRE AUGUSTO Estacionar em desacordo com a
42,56 53,2

regulamentação especificada pela
sinalização

22 CLICAR CLINICA C LOYOLA LTDA 0000006826 HGI9441 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

23 COMETAL ESTRUTURAS METALICAS LTDA 0000006697 GZA6627 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

24 CONS.INTER.DES.INT.MIC.SERRA GER 0000007020 HMH1312 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

25 CONST.CENTRO LESTE ENGENH.LTDA 0000007000 HLP1106 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

26 CONSTRUTORA GONCALVES DIAS LTDA 0000006641 GQS7506 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

27 CONSTRUTORA GONCALVES DIAS LTDA 0000006642 GQS7506 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

28 CONSTRUTORA SILVA E DIAS LTDA 0000006860 HIB0380 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data Hora Local da Infração Infração
Vl. C/ Desconto Vl. A/Vencimento

jurídica
29 CONSTRUTORA SILVA E DIAS LTDA 0000006861 HIB0380 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

30 CONSULTORIA  E C PEDAGOGICA LTDA 0000007178 HKU5103 09/06/2012 06:20:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

31 D.W.S COMERCIO DE PRODUTOS LABOR 0000007106 HGI8293 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

32 DANIEL FERNANDES CRISOSTONIO AB03485285 HHH8673 HONDA 22/11/2011 18:28:00 RUA: ELOI PEREIRA(LATERAL Desobedecer às ordens emanadas
102,15 127,69

DO CABANAS BAR) da autorid compet de trânsito ou de
seus agentes

33 DELTA BOC ENGENHARIA LTDA ME 0000006696 GYW4463 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

34 DENISVALDO GOMES DE ASSIS AB03490104 HGI9647 FIAT 30/03/2012 15:14:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

telefone celular
35 DEPOSITO MINAS NORTE LTDA ME 0000006729 HBD6567 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

36 DIBENS LEASING SA ARR MERCANTIL AB03506126 HIU0072 VW 24/03/2012 12:05:00 RUA: GRAO MOGOL Estacionar local/horário de
102,15 127,69

estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

37 DIMAS PAIXAO 0000007122 HLK3881 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

38 DN LOCADORA DE VEICULOS LTDA 0000006767 HDO5958 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

39 DN LOCADORA DE VEICULOS LTDA 0000006805 HGI6093 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

40 DN LOCADORA DE VEICULOS LTDA 0000007177 HEH9743 09/06/2012 06:19:00 Multa, por não identificação do



8 - SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

41 DN LOCADORA DE VEICULOS LTDA AB03503262 HET1537 YAMAHA 05/03/2012 15:46:00 RUA: GONCALVES FIGUEIRA Estacionar local/horário de
102,15 127,69

estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

42 DUBOI PROD. AGROPECUARIOS LTDA 0000007131 HNQ9009 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

43 EDNA MARIA SILVA AB03508303 HGI6321 GM 03/04/2012 11:40:00 RUA: CAMILO PRATES Dirigir ameaçando os pedestres que
153,23 191,54

estejam atravessando a via pública
44 ELCIO SOARES VIANA 0000006863 HIB0486 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data Hora Local da Infração Infração
Vl. C/ Desconto Vl. A/Vencimento

45 ELISANGELA VIVIANE R DOS SANTOS AB03503916 HAU2341 HONDA 05/03/2012 13:45:00 RUA: GONCALVES FIGUEIRA Estacionar em desacordo com a
42,56 53,2

regulamentação -vaga idoso
46 ELITE C DE A DE T E COMUNICACAO 0000006627 DEE4948 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

47 ELITE C DE A DE T E COMUNICACAO 0000007076 DEE4948 26/05/2012 06:00:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

48 ERNANE GONCALVES DE AQUINO AB03507703 HAU1763 FIAT 31/03/2012 10:29:00 PCA: PIO XII Estacionar local/horário de
102,15 127,69

estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

49 FABIANO RAMOS SANTOS AB03508686 HFL5335 HONDA 04/04/2012 15:00:00 RUA: PADRE AUGUSTO Estacionar em desacordo com a
42,56 53,2

regulamentação -vaga idoso
50 FABIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 0000006764 HDO4796 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

51 FELIPE AFONSO DOS ANJOS NETO AB03504029 GZI4436 FIAT 04/04/2012 11:00:00 RUA: CEL. LUIZ PIRES Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

telefone celular
52 FERNANDA PATRICIA PEREIRA AB03503913 HDP6660 YAMAHA 05/03/2012 13:31:00 RUA: RUY BARBOSA Estacionar em desacordo com a

42,56 53,2
regulamentação -vaga de
carga/descarga

53 FERREIRA FRANCA TRANS VEIC LTDA 0000007132 JHJ7623 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

54 FRANCIANE FERNANDES MASCARENHAS AB03508120 HGI7455 VW 03/04/2012 16:12:00 RUA: DOM PEDRO II Estacionar em desacordo com a
42,56 53,2

regulamentação -estacionamento
rotativo

55 GARAGEM GODOCAR DE MOC LTDA 0000007148 HEH9759 02/06/2012 07:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

56 GENARIO PEREIRA DE OLIVEIRA AB03506116 LAQ5783 VW 05/04/2012 14:35:00 PCA: PIO XII Estacionar em desacordo com a
42,56 53,2

regulamentação especificada pela
sinalização

57 GENARIO PEREIRA DE OLIVEIRA AB03508601 LAQ5783 VW 05/04/2012 15:50:00 PCA:PIO XII Estacionar em desacordo com a
42,56 53,2

regulamentação -estacionamento
rotativo

58 GERALDO BRAGA DOS SANTOS - ME 0000006797 HFO9540 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

59 GERALDO FERREIRA SOBRINHO AB03507642 GWI0431 FORD 04/04/2012 11:00:00 RUA:CEL. JOAQUIM COSTA Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

telefone celular
60 GILDA GONCALVES MOREIRA SANTOS AB03504878 HAU0008 PEUGEOT 26/03/2012 18:30:00 RUA: GOV. VALADARES Dirigir veículo utilizando-se de

68,1 85,13
telefone celular

61 GLAUCIANE LOURENCO DE FREITAS AB03506559 HAG1627 GM 29/03/2012 16:07:00 RUA: RUI BARBOSA Estacionar no passeio
102,15 127,69
62 GLAUCIANE LOURENCO DE FREITAS AB03507801 HAG1627 GM 01/04/2012 18:41:00 AV: SIDNEY CHAVES Estacionar na pista de rolamento

153,23 191,54
das vias dotadas de acostamento

63 GUILHERME GOMES RAMOS AB03507615 GZZ2867 YAMAHA 28/03/2012 12:00:00 PRACA DOUTOR CARLOS Avançar o sinal vermelho do
153,23 191,54
Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data Hora Local da Infração Infração
Vl. C/ Desconto Vl. A/Vencimento

VERSIANI semáforo
64 HELIO RODRIGUES SOUSA AB03508083 HKF5433 HONDA 02/04/2012 15:10:00 RUA: PADRE AUGUSTO Estacionar em desacordo com a

42,56 53,2
regulamentação -vaga de
carga/descarga

65 INST EDUC PASSINHOS DO SABER S/C 0000007114 HKU8286 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

66 INSTITUTO LABOREARTE-INCAPESE 0000007091 HAG3039 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

67 IPE ENGENHARIA LTDA 0000006900 HKB8383 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

68 IPE ENGENHARIA LTDA 0000006901 HKB8383 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

69 ISAIAS CALDEIRA VELOSO AB03507601 HHY5735 FIAT 28/03/2012 08:40:00 RUA LAFETA Estacionar em desacordo com a



SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 9

42,56 53,2
regulamentação -vaga de
carga/descarga

70 J J TRANS.E SERVS.FLOREST.LTDA 0000006631 EEY1889 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

71 J R HARMONIA E PROGRESSO LTDA ME 0000006813 HGI6938 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

72 J R HARMONIA E PROGRESSO LTDA ME 0000006814 HGI6938 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

73 J.E. DE OLIVEIRA JUNIOR 0000006866 HIB0650 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

74 JAIRO PEREIRA ROCHA AB03505822 JRN7386 FORD 20/03/2012 15:55:00 PCA: DR. CARLOS VERSIANI Estacionar em local/horário proibido
68,1 85,13

especificamente pela sinalização
75 JALTA LOC DE E T ENG E DIG LTDA 0000006769 HDS8085 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

76 JEFETE FERREIRA GONCALVES-ME 0000006639 GQB9441 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

77 JOSE ACACIO DA LUZ AB03507853 GWU8878 HONDA 30/03/2012 09:57:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA Estacionar no ponto de
68,1 85,13

embarque/desembarque de
passageiros transporte coletivo

78 JOSE ROSA DA SILVA FILHO 0000006795 HFN8327 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

79 JUSCARA MENDES DE SOUZA AB03477756 HED2469 HONDA 22/08/2011 16:00:00 AVENIDA: ALFREDO COUTINHO Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

telefone celular
Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data Hora Local da Infração Infração Vl.
C/ Desconto Vl. A/Vencimento

80 JVC EQUIP.E ASSIT.TECNICA LTDA 0000007086 GVC1965 26/05/2012 06:00:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

81 KLEBER FRANCISCO DE LIMA AB03508403 HFJ3876 HONDA 05/04/2012 17:07:00 RUA: CEL. JOAQUIM COSTA Estacionar local/horário de
102,15 127,69

estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

82 LACERDA RIBEIRO INCORP. LTDA 0000007120 HLI9790 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

83 LACERDA RIBEIRO INCORP. LTDA 0000007121 HLI9790 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

84 LACERDA RIBEIRO INCORPORACO LTDA 0000007099 HEH9760 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

85 LEONARDO BERNARDINO MADUREIRA 0000007163 HKE6619 02/06/2012 07:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

86 LEONARDO STARICK LISBOA 0000007062 KES0346 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

87 LEVI DE SOUZA ALVES AB03506603 HKE6170 VW 18/03/2012 00:10:00 AV: DEPUTADO ESTEVES Estacionar ao lado ou sobre canteiro
102,15 127,69

RODRIGUES central

88 LIDERMOLAS COM.REP.LTDA 0000006768 HDP7837 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

89 LOCACENTER LOCADORA DE VEICULOS 0000006846 HHY5546 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

90 LOCACENTER LOCADORA DE VEICULOS 0000006847 HHY5546 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

91 LOCACENTER LOCADORA DE VEICULOS 0000006848 HHY5546 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

92 LOCADORA MOTOCAR DE SALINAS LTDA 0000007143 GYL2943 02/06/2012 07:00:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

93 LOCAMINAS LOCADORA DE VEIC.LTDA 0000006925 HKU8067 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

94 LUCIA JIANETE COSTA 0000006881 HIN6163 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

95 LUCIVANE LIMA COSTA AB03506418 HJC9791 FIAT 26/03/2012 08:06:00 RUA: LAFETA Estacionar local/horário de
102,15 127,69

estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data Hora Local da Infração Infração Vl.
C/ Desconto Vl. A/Vencimento



10 - SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

96 LUIZ OTAVIO LIBRELON SILVA AB03503817 HHU1919 MMC 02/04/2012 15:05:00 RUA:VISCONDE DE OURO PRETO Estacionar em desacordo com a
42,56 53,2

regulamentação -estacionamento
rotativo

97 LUIZ OTAVIO LIBRELON SILVA AB03506134 HHU1919 MMC 02/04/2012 15:00:00 RUA: VISCONDE DE OURO Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

PRETO telefone celular

98 M & R ACABAMENTOS LTDA 0000006715 HAG4920 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

99 MANCHESTER MIN.DE AUTOM.LTDA. 0000006636 GPH9334 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

100 MARCOS CARDOSO DA SILVA AB03507829 HSL7442 HONDA 30/03/2012 09:30:00 RUA: GOV. VALADARES Estacionar local/horário de
102,15 127,69

estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

101 MARIA ANTONINA MENDES AB03508131 HCB4228 YAMAHA 04/04/2012 14:42:00 RUA: PADRE AUGUSTO Estacionar em desacordo com a
42,56 53,2

regulamentação -estacionamento
rotativo

102 MARIA DE FATIMA ANTUNES PEREIRA AB03504003 GWT2742 FIAT 26/03/2012 11:25:00 AV:ARMENIO VELOSO Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

telefone celular
103 MARIA TEREZA ARAUJO DE MELO-ME 0000006624 BQZ6685 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

104 MARIA TEREZA ARAUJO DE MELO-ME 0000006625 BQZ6685 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

105 MARILIA OLIVEIRA LEITE COUTO AB03506122 GPG4937 FIAT 24/03/2012 11:15:00 RUA: GRAO MOGOL Estacionar local/horário de
102,15 127,69

estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

106 MARINEUSA PEREIRA DA FONSECA AB03504056 HES8051 HONDA 23/03/2012 14:55:00 R: CEL. ANTONIO DOS ANJOS Estacionar em desacordo com a
42,56 53,2

regulamentação especificada pela
sinalização

107 MARTA ALVES CUSTODIO AB03505441 GKK4770 FIAT 28/03/2012 22:13:00 RUA: PADRE FEIJO Estacionar no passeio
102,15 127,69
108 MASTER SANTOS LTDA 0000006759 HDI6454 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

109 MERCURIO TERRAPLANAGEM E LOC LTD 0000007045 HNM7036 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

110 MOC ELETRO LTDA 0000006973 HLI8278 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

111 MONTEIRO M JOGOS ELET LTDA 0000006830 HGQ2896 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

112 MURILO FARLEI SANTOS 0000007012 HMA1265 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data Hora Local da Infração Infração
Vl. C/ Desconto Vl. A/Vencimento

113 MURILO FARLEI SANTOS 0000007127 HMA1265 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

114 MVA ENGENHARIA E C LTDA 0000006820 HGI7834 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

115 MVA ENGENHARIA E C LTDA 0000007104 HGI7834 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

116 NEVITON LACERDA DE ALMEIDA AB03505160 GYU0844 HONDA 05/03/2012 13:42:00 RUA: GONCALVES FIGUEIRA Estacionar local/horário de
102,15 127,69

estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

117 NILZETE FLORES LEAL 0000006920 HKU6978 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

118 NORTE H PRODUTOS AGROP LTDA 0000006936 HKU9911 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

119 OFICINA DO CABELO LTDA 0000006929 HKU9390 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

120 OFICINA DO CABELO LTDA 0000006930 HKU9390 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

121 PENTAUREA CLUBE 0000007010 HMA1046 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

122 POLIGONO VEICULOS E PECAS LTDA 0000006766 HDO5619 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

123 PONTAL SUL CONSTRUTORA 0000006718 HAT3053 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa



SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 11

jurídica
124 PRINTAT SERVICE LTDA AB03508076 HKU5385 FIAT 03/04/2012 17:20:00 RUA: CEL. ANTONIO DOS ANJOS Estacionar em desacordo com a

42,56 53,2
regulamentação -vaga de
carga/descarga

125 ROBLEDO MENDONCA F. E CIA LTDA 0000006972 HLI8219 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

126 RODRIGUES E DAVID S.DIGITAIS LTD 0000006885 HIP8717 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

127 ROETHY MARTINS VIDROS LTDA 0000007089 GZI5397 26/05/2012 06:00:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

128 RONECLAYDE ROCHA FONSECA 0000006665 GVJ3891 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data Hora Local da Infração Infração
Vl. C/ Desconto Vl. A/Vencimento

129 ROSSIMAR DE SOUZA COUTINHO AB03507768 GZR9776 YAMAHA 30/03/2012 14:59:00 RUA: GOV. VALADARES Estacionar local/horário de
102,15 127,69

estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

130 SANTA LAURA PARTICIPACOES S.A AB03498963 HNC4076 CHEVROLET 28/03/2012 15:48:00 R: DR. SANTOS Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

telefone celular
131 SANTANDER LEASING SA ARREND 0000007167 HLI9344 02/06/2012 07:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

132 SEC DE ESTADO DE AGRICULTURA PEC AB03491277 HMH7552 FIAT 22/11/2011 15:13:00 AV: ALFREDO COUTINHO Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

telefone celular
133 SILVIA MARGARET DIAS AB03507770 JRC3799 GM 30/03/2012 15:11:00 RUA: GABRIEL PASSOS Estacionar local/horário de

102,15 127,69
estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

134 SORVETES MINASNORTE LTDA 0000006790 HEU4833 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

135 SORVETES MINASNORTE LTDA AB03508506 HEU4833 GM 05/04/2012 08:35:00 RUA: DR. SANTOS Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

telefone celular
136 TEREZINHA VIEIRA DOS SANTOS AB03508006 HEU3108 FIAT 31/03/2012 09:15:00 PCA: DR. CARLOS VERSIANI Estacionar local/horário de

102,15 127,69
estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

137 TERRA PRONTA LOC.M.E AGRI.LTDA 0000006893 HJM7199 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

138 TOLDOS E COB MCLAR IND.COM. LTDA 0000006905 HKE6317 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

139 TORRE FORTE ESTRUTURA MET. LTDA 0000006975 HLI8510 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

140 TORRE FORTE ESTRUTURA MET. LTDA 0000006976 HLI8510 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

141 TORRES TURISMO LTDA 0000006672 GXJ0225 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

142 TRANSPORTADORA ZUZA E TIB.LTDA 0000006745 HCM7527 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

143 TSH LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA AB03502470 HGI8785 VW 05/03/2012 19:40:00 AV: DAS AMERICAS Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

telefone celular
144 TSH LOCADORA DE VEICULOS LTDA 0000006818 HGI7317 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

145 UNITEL SAT TELEC LTDA ME 0000006730 HBH9696 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data Hora Local da Infração Infração
Vl. C/ Desconto Vl. A/Vencimento

146 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES 0000007040 HNH0722 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

147 UTILFLEX DISTRIB DE ARMAR LTDA 0000006740 HCB3388 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

148 VALDEMAR VERISSIMO SOARES AB03507399 HHY9137 VW 03/04/2012 14:45:00 RUA: CEL. LUIZ PIRES Estacionar local/horário de
102,15 127,69

estacionamento e parada proibidos
pela sinalização

149 VIA MONTES A E HOSPEDAGEM LTDA 0000007175 HCF8416 09/06/2012 06:19:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

150 VICENTE DE PAULO CAIXETA 0000006658 GUR6325 19/05/2012 06:44:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica



12 - SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

151 VICTOR VELOSO AB03507902 HGR6348 FIAT 03/04/2012 12:04:00 PCA: DR. CARLOS VERSIANI Dirigir veículo utilizando-se de
68,1 85,13

telefone celular
152 VIVIAN PAULINO DE SOUZA CALDEIRA 0000007058 JQX8489 19/05/2012 06:45:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

153 VOLMIR DA ROSA MACIEL-ME 0000007109 HIB0506 26/05/2012 06:01:00 Multa, por não identificação do

condutor infrator, imposta à pessoa
jurídica

154 WAGNER ANDRADE PEREIRA AB03508078 HJM8392 HONDA 04/04/2012 15:20:00 RUA: PADRE AUGUSTO Estacionar em desacordo com a
42,56 53,2

regulamentação -vaga idoso
155 WASHINGTON PRATES G DE QUADROS AB03506824 HLW9696 FORD 22/03/2012 08:20:00 TIRADENTES Avançar o sinal de parada

153,23 191,54
obrigatória

156 WASHINGTON PRATES G DE QUADROS AB03508626 HLW9696 FORD 04/04/2012 16:18:00 RUA: DR. VELOSO Estacionar em desacordo com a
42,56 53,2

regulamentação -vaga de
carga/descarga

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 0037/2014

Processo Nº. 0065/2014
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS (CARRINHO P ARA LIXO, FOGÃO INDUSTRIAL, LIQUIDIFICADOR
INDUSTRIAL E BALANÇAS) P ARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE SERVIÇOS
URBANOS
ENCAMINHAMENTO/RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: As propost as deverão ser encaminhadas,
exclusivamente por meio eletrônico no sítio www.licit acoes-e.com.br .
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: às 08h00min do dia 15 de abril de 2014.
ABERTURA  DAS PROPOSTAS: às 08h00min. do dia 15 de abril de 2014.
INÍCIO DA DISPUTA: às 09h00min. do dia 15 de abril de 2014.
O Edit al Está disponível nos sítios www.montesclaros.mg.gov .br !Central de Compras! Pregão PMMC
e www .licit acoes-e.com.br .

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 0044/2014
Processo Nº. 0078/2014

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS-HOSPITALARES PARA DIVERSAS UNIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
ENCAMINHAMENTO/RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: As propost as deverão ser encaminhadas,
exclusivamente por meio eletrônico no sítio www.licit acoes-e.com.br .
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: às 08h00min do dia 10 de abril de 2014.
ABERTURA  DAS PROPOSTAS: às 08h00min. do dia 10 de abril de 2014.
INÍCIO DA DISPUTA: às 09h00min. do dia 10 de abril de 2014.
O Edit al Está disponível nos sítios www.montesclaros.mg.gov .br !Central de Compras! Pregão PMMC
e www .licit acoes-e.com.br .

Montes Claros, 27 de março de 2014.
Alzira Ruas Freire
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 0036/2014

Processo Nº. 0063/2014

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL
DIDÁTICO IMPRESSO, ASSESSORIA PEDAGÓGICA E FORMAÇÃO CONTINUADA  PARA OS
GESTORES, SUPERVISORES, PROFESSORES E EQUIPE PEDAGÓGICA – SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO
ENCAMINHAMENTO/RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: As propost as deverão ser encaminhadas,
exclusivamente por meio eletrônico no sítio www.licit acoes-e.com.br .

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: às 14h00min do dia 14 de abril de 2014.
ABERTURA  DAS PROPOSTAS: às 14h00min. do dia 14 de abril de 2014.
INÍCIO DA DISPUTA: às 15h00min. do dia 14 de abril de 2014.
O Edital Está disponível nos sítios www.montesclaros.mg.gov .br !Central de Compras! Pregão PMMC
e www .licit acoes-e.com.br .

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 0049/2014
Processo Nº. 0085/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS.
ENCAMINHAMENTO/RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: As propost as deverão ser encaminhadas,
exclusivamente por meio eletrônico no sítio www.licit acoes-e.com.br .
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: às 08h00min do dia 09 de abril de 2014.
ABERTURA  DAS PROPOSTAS: às 08h00min. do dia 09 de abril de 2014.
INÍCIO DA DISPUTA: às 09h00min. do dia 09 de abril de 2014.
O Edital Está disponível nos sítios www.montesclaros.mg.gov .br !Central de Compras! Pregão PMMC
e www .licit acoes-e.com.br .

Montes Claros, 27 de março de 2014.
Alzira Ruas Freire
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 0041/2014

Processo Nº. 0072/2014

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAÇAMBAS EST ACIONÁRIAS PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE
COLETA DE RESÍDUOS – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS.
ENCAMINHAMENTO/RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: As propost as deverão ser encaminhadas,
exclusivamente por meio eletrônico no sítio www.licit acoes-e.com.br .
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: às 08h00min do dia 1 1 de abril de 2014.
ABERTURA  DAS PROPOSTAS: às 08h00min. do dia 1 1 de abril de 2014.
INÍCIO DA DISPUTA: às 09h00min. do dia 1 1 de abril de 2014.
O Edital Está disponível nos sítios www.montesclaros.mg.gov .br !Central de Compras! Pregão PMMC
e www .licit acoes-e.com.br .

Montes Claros, 27 de março de 2014.
Alzira Ruas Freire
Pregoeira Oficial


		2014-03-27T16:55:22-0300




